
 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Předmět 
veřejné 
zakázky: 

Předmětem plnění Zakázky je dodávka a montáž FVE o výkonu 99,90 
kWp dle technické specifikace pro Zadavatele v rozsahu a za podmínek 
stanovených Zadávací dokumentací.  

Cena 
sjednaná ve 
smlouvě: 

Nebyla uzavřena smlouva. 

Použitý druh 
zadávacího 
řízení: 

Otevřené řízení (podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná 
formou otevřeného řízení dle § 56 zákona). 

Označení 
účastníků 
zadávacího 
řízení: 

Účastník č. Název dodavatele, sídlo IČ 

1 SOLAR BRYKA s.r.o. 
24. dubna 347, 664 43, Želešice 14201674 

2 Rauchenberg s.r.o. 
Levandulová 4290/5, 69501, Hodonín 29321263 

3 KMP electro s.r.o. 
Harantova 1198/38, 39701, Písek 08673063 

4 ASSYX, spol. s r.o. 
Karadžičova 9, 81109, Bratislava 36388807 

5 ENERGOSOL s.r.o. 
Jelenice 61, 27731, Malý Újezd 11782005 

6 ARP elektro group B2B s.r.o. 
Potoční 1094, 738 01, Frýdek-Místek 17262011 

7 GVHS, s.r.o. 
Rouchovany 367, 67557, Rouchovany 08715670 

Název veřejné zakázky Dodávka FVE o výkonu 99,90 kWp 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2023-052767 

 

Název zadavatele: Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a 
léčiv 

Sídlo: Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 

IČ: 00019453 

Zastoupený: MVDr. Jiří Burešem, ředitelem 



 

  

8 BIDLI technologie MULTI, s.r.o. 
Jindřišská 889/17, 11000, Praha 1 10768521 

9 RENEWA s.r.o. 
Palkovická 2205, 73801, Frýdek - Místek 09266364 

10 ACETEX s.r.o. 
Rybná 716/24, 11000, Praha 09904671 

11 KEROSIN s.r.o. 
Michelská 18/12a, 14000, Praha 4 09095861 

12 
7ma s.r.o. 
Tiskárenská 440, 67201, Moravský 
Krumlov 

41609697 

13 Solar Design s.r.o. 
Drtinova 557/8, 15000, Praha 5 49713558 

 

Označení 
vyloučených 
účastníků: 

Není relevantní – žádný účastník nebyl vyloučen. 

Označení 
dodavatelů, s 
nimiž byla 
uzavřena 
smlouva, 
včetně 
odůvodnění 
výběru: 

Nebyla uzavřena smlouva. 

Označení 
poddodavatel
ů dodavatelů: 

Není relevantní – nebyla uzavřena smlouva. 

Odůvodnění 
nerozdělení 
nadlimitní 
veřejné zakázky 
na části: 

Není relevantní.  

Odůvodnění 
zrušení 
zadávacího 
řízení 

Zadavatel zrušil v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona zadávací 
řízení, kdy v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 
ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 
Zadavatel po lhůtě pro podání nabídek zjistil, že z důvodu 
administrativní chyby ve zveřejněných přílohách zadávací 
dokumentace použil odkazu na určité výrobky bez toho, aniž by to 
předmět veřejné zakázky odůvodňoval, shledal, že se vyskytly 
důvody hodné zvláštního zřetele, které již nelze vzhledem k fázi 
zadávacího řízení napravit a pro které nelze v zadávacím řízení 
pokračovat, přičemž zadavatel má v úmyslu vypsat zadávací řízení 
znovu. 

Ostatní 
údaje: 

1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se 
soutěžním dialogem. 

2. Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 



 

  

3. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
4. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn 

střet zájmů. 
5. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního obratu, než 

stanoví § 78 odst. 2 zákona. 
6. Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační 

prostředky než elektronické. 
7. V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden dynamický nákupní 

systém. 
 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 4. 1. 2024 a dne 5. 1. 2024 
byla zveřejněna na profilu zadavatele. 
 
Zpráva byla předána zadavateli dne 04.01. 2024 
Jméno a příjmení osoby, oprávněné 
jednat jménem zadavatele MVDr. Jiří Bureš, ředitel 

 
Zpracoval Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Hana Novotná 
V Pardubicích dne 05. 01. 2024 
 


		2024-01-05T13:54:45+0100
	Hana Novotná




